有公司股票将被司法拍卖暨被动减持的提示性公告》、《关于王雪欣先生直接持有公司股票被司法拍

卖暨被动减持的进展公告》（公告编号：2021-026/032）。

二、过户及被动减持情况

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》显示，任洪先生通过竞买号T3704

于2021/04/27� 11:06:41在上海市浦东新区人民法院于淘宝网公开拍卖平台开展的 “王某某名下所

持有的台海核电1,403,932股的股票（证券代码002366）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的

网络拍卖成交价格：￥4640000（肆佰陆拾肆万元）。

任洪先生与公司控股股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

公司于近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询， 上述拍卖的王雪欣先生

直接持有公司全部股票1,403,932股已完成过户登记。目前公司及王雪欣先生未取得上述股份过户的

法律证明文件。

本次股票拍卖完成后，台海集团及其一致行动人合计持股变动情况如下：

股东名称

本次股份拍卖前 本次股份拍卖后

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

台海集团 262,436,862 30.27% 262,436,862 30.27%